comraunare. Idem Robertas aravit super eommimam de Peblis ut dicti

jurati dixerunt.

Robert Cruke built his hall where the men of our Lord the King were wont to have

their common. Also the said Robert ploughed ui»n the common of Peblis as the

said jurors said.

IV.

Grant by the AWiot and Convent of Arbroath, to William called

Maceou, burgess of Peebles, of their land iu the Burgh of

Peebles, a.d. 1317.

INOTUM SIT omnibus Christ! fidelibus presens scriptum visuris uel audi-

turis quod nos, frater Bernardus, permissione diuina abbas de Aberbrothoc,

et eiusdem loci conuentus, de expresso consensu tocius capituli nostri, damus,

concedimus et present! carta nostra confirmamus, Willelmo dicto Maceon
burgensi de Peblis, et beredibus suis, totam terram nostram quam habemus
in burgo de Peblis iacentera inter terram Johannis de Lacu ex parte aus-

trali, ex parte vna, et terram Johannis filii Willelmi ex parte boriali, ex

parte altera, quam Laurencius de Wedayl de nobis tenuit, et quam idem

Laurencius coram fidedignis per fustum et baculum nobis sursum reddidit,

ac totum jus et clameum quod in dicta terra liabuit, vel quoquo mode
habere potuit, pro se et beredibus suis omnino resignauit in perpetuum.

TENENDAjyi ET HABENDAM dicto Willelmo et beredibus suis in liberum bur-

BiE IT KNOWN to all the faithful of Christ who may see or hear the presentwriting,

that we brother Bernard, by divine permission abbot of Arbroath, and the convent of

that place, with the express consent of our whole chapter, give grant and by our

present charter confirm to William called Maceon, burgess of Peebles, and his heirs,

our whole land which we have in the burgh of Peebles, lying between the land of

John of Lake on the south, on the one part, and the land of John Williamson on

the north, on the other part, which Laurence of Wedayl held of us, and which the

said Laurence before honest men by staff and baton rendered up to us, and
all right and claim which he had in the said land or might have in any manner,

he for himself and his heirs for ever entirely resigned. To have and to hold, to

the said William and his heii's in free burgage of us and our successors, with all
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gagium de nobis et siiccessoribus uostris, cuna omnibus commoditatibu.s asia-

mentis et iustis pertinenciis suis; salua nobis et succe.ssoribus nostris iusticia

regalitatis et aliis placitis nostris in dicta terra cum voluerimus tenendis.

Reddendo inde nobis et successoribus nostris dictus Willehnus et heredes